
SAVO bez chlóru 700ml.,univerzální dezinfekce,
BotaniTECH čajovník+eukalyptus

» Úklid a drogérie » Dezinfekce » Úklid

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:19
1/1

Značka Savo 
Kód zboží 976-00033630 
Jednotka ks 
Balení 12 

Toužíte po hygienicky čistém domovu, ale chcete se
vyhnout zbytečným chemikáliím? Savo BotaniTECH je
nová účinná řada dezinfekcí s čisticími látkami na 100%
přírodní bázi.

Odstraňuje až 99,9 % bakterií a virů, včetně koronaviru
SARS-CoV-2 a navíc zaručuje až 24hodinovou ochranu
proti bakteriím. Nová řada Savo Botanitech s
patentovanou pH neutrální technologií obsahuje oleje z
čajovníku a eukalyptu. Řada BotaniTECH obsahuje také
vonné látky z citronu, pomeranče, máty, frézie či
citronové trávy - to spreji dodává příjemnou a přirozenou
vůni. Výrobky jsou dermatologicky testované a pH
neutrální.

Čisticí sprej s praktickým rozprašovačem se hodí do
domácnosti i na pracoviště. Spolehlivě pečuje o téměř
všechny povrchy (nábytek, kuchyň, koupelna, dveře atd.).
Stačí aplikovat na povrch, nechat působit několik vteřin, a
nakonec otřete vlhkým hadříkem. Pro až 24 hodinovou
antibakteriální ochranu, povrch nechte uschnout bez
utírání.

Dostupnost: vice>10ksPopis
Savo bez chlóru 700 ml, univerzální dezinfekce,
BotanicaTECH čajovník + eukalyptus

- Typ: mechanický rozprašovač
- Určení: kuchyně, koupelna
- Vůně: čajovník a eukalyptus
- Vlastnosti: dezinfikuje, odstraňuje bakterie a viry
- pH: neutrální
- Balení: 700 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/savo

